 SDS1000X HD
数字示波器
数据手册
CN01B
SDS1000X HD 数字示波器数据手册                                                                         1
产品综述
SDS1000X HD 系列高分辨率数字示波器，具有最高
12-bit 垂直分辨率、优秀的本底噪声性能和垂直测量精

四通道模式：25 Mpts/ch
波形捕获率
正常模式：最高 100,000 wfm/s
Sequence模式：最高 400,000 wfm/s
波形辉度等级 256级
峰值检测 最小可检测脉宽4 ns
Sequence模式 最大 80000 帧，最小两次触发间隔 = 2.5μs
History模式 最大 80000 帧
插值方式 sinx/x，x
垂直 (模拟通道)
通道数
4+EXT（4通道系列）
2+EXT（2通道系列）
带宽(-3dB) @50Ω
SDS1074X HD、SDS1072X HD：70 MHz
SDS1104X HD、SDS1102X HD：100 MHz
SDS1204X HD、SDS1202X HD：200 MHz*1
带宽平坦度 @50Ω
DC ~ 10%(额定带宽)：± 1dB
10% ~ 50%(额定带宽)：± 2dB
50% ~ 100%(额定带宽)：+ 2dB/-3dB

输入耦合 DC，AC，GND
输入阻抗
1 MΩ：(1 MΩ ±2%) || (17 pF ±2 pF)
50 Ω：50 Ω ±1%
最大输入电压
1 MΩ ≤ 400 Vpk (DC + AC)，DC~10 kHz
50 Ω ≤ 5V rms
SFDR
(无杂散动态范围)
≥ 35 dBc
通道隔离度 DC～Max BW：>40dB
探头衰减系数 1X，10X，100X，自定义
*1：单通道和双通道模式为 200 MHz，其他模式下为 100 MHz
*2：24.99 MHz，-0.25 dBFS 输入，20 mV/div 档位
*3：取垂直测量的标准偏差（Stdev）值
10                                                                            SDS1000X HD 数字示波器数据手册
水平
水平档位 2 ns/div – 1000 s/div
水平刻度范围 10 格
显示模式 Y-T，X-Y，Roll

UL 61010-1:2012/R: 2018-11；CAN/CSA-C22.2 No. 61010-1:2012/A1:2018-11.
UL 61010-2-030:2018；CAN/CSA-C22.2 No. 61010-2-030:2018.
RoHS 符合EU 2015/863
电源
输入规格 100～240 Vrms，50/60 Hz
功率 120W 最大值，70W 典型值，待机 4W 典型值
机械结构
尺寸 宽 × 高 × 厚 = 317.2 mm × 236.0 mm × 149.0 mm（包含旋钮与支撑脚）
重量 净重4.1 kg，毛重5.6 kg
18                                                                            SDS1000X HD 数字示波器数据手册
订购信息
产品型号 产品说明
SDS1204X HD 4通道，200 MHz带宽，1 GSa/s采样率
SDS1104X HD 4通道，100 MHz带宽，1 GSa/s采样率
SDS1074X HD 4通道，70 MHz带宽，1 GSa/s采样率
SDS1202X HD 2通道，200 MHz带宽，1 GSa/s采样率
SDS1102X HD 2通道，100 MHz带宽，1 GSa/s采样率
SDS1072X HD 2通道，70 MHz带宽，1 GSa/s采样率
标配附件 数量
USB数据线 1根
快速指南 1本
无源探头 1套/通道
校验证书 1份
电源线 1根
选配附件 规格型号
任意波形发生器选件（软件） SDS1000XHD-FG
USB隔离任意波形发生器硬件 SAG1021I
16路数字通道选件（软件） SDS1000XHD-16LA
16路逻辑分析仪硬件 SLA1016
电源分析选件（软件） SDS1000XHD-PA
相位校准板 DF2001A
SDS1000X HD 数字示波器数据手册                                                                         19
探头及选配件
探头 图片 型号 产品规格描述
无源探头
PB470